清远市清新区财政局文件
清新财农〔2019〕3号


关于提前下达2019中央农业生产发展资金的通知
区农业局：

根据省财政厅《关于提前下达2019年中央农业生产发展资金的通知》（粤财农〔2018〕294号）和市财政局《关于提前下达2019年中央农业生产发展资金的通知》（清财农〔2018〕172号）文件精神，现将2019年中央农业生产发展资金提前下达给你们，并就有关事项通知如下：

一、此项资金待2019年预算年度开始后，按程序拨付使用。在年度执行中，将按照资金分配办法据实清算和调整，多退少补。

二、此项资金专项用于农业发展。项目管理和资金的使用请严格按照《财政部 农业部关于印发<农业生产发展资金管理办法>的通知》（财农〔2017〕41号）有关规定执行，并切实加强资金监管，不得挤占、截留和挪用。

三、请加强财政资金绩效管理，对本次下达的预算招标和任务，加强绩效目标监控和绩效评价，确保年度绩效目标如期实现。

四、此项支出列2019年度“2130199其他农业支出”，其中“农机购置补贴”资金全部为约束性任务。
附件：2019年中央农业生产发展资金绩效目标表
                       清远市清新区财政局

                         2019年1月7日


清远市清新区财政局               2019年1月7日印发 

附件：

2019年中央农业生产发展资金绩效目标表

单位：万元
	序号
	名称
	安排金额
	农机购置补贴资金
	“一村一品、一镇一业”项目资金
	其他专项
	绩效目标

	1
	清新区
	690
	80
	500
	110
	农机购置补贴机具数量50台以上，农作物耕种收综合机械化率提高0.6个百分点；支持农民合作社示范社和联合社5个，农业生产社会化服务面积5000亩；深化基层农技推广体系改革县1个，参加5天以上脱产培训的基层农技人员18人，建设长期稳定农业科技示范基地数量2个；培训新型农业经营主体带头人100人。




